



MSME TECHNOLOGY CENTRE BHIWADI

(A Government of India Society under Ministry of Micro, Small and Medium Enterprises)
Plot No.SP3-871(A), 872, RIICO Industrial Estate Pathredi, Bhiwadi-301019 Dist. – Alwar (Raj.)

DIPLOMA COURSES- 2019 – UPDATION IN AGE LIMIT

With reference to Advertisement Published in this newspaper on 03/07/2019, Age limit is increased by 2 years.
Details of course and qualification with revised age are as follows:

COURSE	DURATION	INTAKE	MINIMUM QUALIFICATION	AGE
ADVANCE DIPLOMA IN TOOL & DIE MAKING (AICTE Approved)	4 Yrs.	60	10th std with Science and Maths or Equivalent with 50% marks in aggregate of all subjects (40% for the candidates belonging to SC/ST category)	15-21 years as on 1/8/2019 (3 years relaxation for SC/ST candidates)
DIPLOMA IN MECHATRONICS (AICTE Approved)	3 Yrs.	60		

Last date for online Registration is also extended to 25th July 2019.

Contact for further details:

Website: www.msmtcbhiwadi.org, Phone: 9373161259, 9373161260 Mail: admission.tcbhiwadi@gmail.com



MSME TECHNOLOGY CENTRE BHIWADI

(A Government of India Society under Ministry of Micro, Small and Medium Enterprises)
Plot No.SP3-871(A), 872, RIICO Industrial Estate Pathredi, Bhiwadi-301019 Dist. – Alwar (Raj.)

डिप्लोमा कोर्स – 2019- संशोधन

01 जुलाई 2019 को विज्ञापित सूचना में संशोधन किया जाता है जिसके अंतर्गत दोनों डिप्लोमा पाठ्यक्रम में अभियर्थियों के लिए उम्र सीमा **02 वर्ष** बढ़ाई जाती है नये विवरण निम्नलिखित है :-

पाठ्यक्रम	अवधि	सीट	न्यूनतम योग्यता	उम्र
ADVANCE DIPLOMA IN TOOL & DIE MAKING (AICTE मान्यता प्राप्त)	4 वर्ष.	60	10 वीं कक्षा -विज्ञान और गणित के साथ या समकक्ष, एवं सभी विषयों में कुल अंक- 50% (अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति वर्ग के अभियर्थियों के लिए 40%)	01 अगस्त 2019 को 15-21 वर्ष (एससी / एसटी अभियर्थियों के लिए 3 वर्ष की छूट)
DIPLOMA IN MECHATRONICS (AICTE मान्यता प्राप्त)	3 वर्ष.	60		

ऑनलाइन पंजीकरण की अंतिम तिथि भी 25 जुलाई 2019 तक बढ़ाई जाती है

अधिक जानकारी के लिए www.msmtcbhiwadi.org पर प्रॉस्पेक्टस देखें या फ़ोन **9373161259/60**, या ईमेल admission.tcbhiwadi@gmail.com पर संपर्क करें